

## Pachet accesorii de birou - PCH

I.D.: 97682514

---

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 830,49 RON - 830,49 RON

---

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 PIX FARA MECANISM CORP COLOR-SNAPY BUC 19 90 0.26 23.40 27.85 2 RIGLA 30 CM, TRANSPARENTA, A BUC 19 30 0.39 11.70 13.92 3 SFOARA BUMBAC 100 GR., PRO BUC 19 6 4.24 25.44 30.27 4 Lipici solid 10 gr., A-series Eco BUC 19 10 1.18 11.80 14.04 5 CUTTER MIC - 9 MM, SCR BUC 19 3 0.69 2.07 2.46 6 PLIC TB4 CU BURDUF (50 MM) KRAFT BUC 19 200 0.66 132.00 157.08 7 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SCR BUC 19 3 2.52 7.56 9.00 8 Saci polietilena Promateris, 600 x 1000 mm, natur, 50 litri, 10 buc / set SET 19 3 18.00 54.00 64.26 9 BURETIERA GEL - GLICERINA - HERLITZ BUC 19 36 4.13 148.68 176.93 10 NEODET - SAPUN LICHID SENSITIVE 5 LITRI BUC 19 2 18.27 36.54 43.48 11 PROSOP HARTIE 2 STR., ALB, 50 ML, MILLENA BUC 19 20 5.55 111.00 132.09 12 PROSOP PLIAT 1 STR., VERDE 250BUC/SET - LE PAPIER SET 19 20 4.75 95.00 113.05 13 HARTIE IGIENICA 2 STR. - 24 ROLE / SET SET 19 3 17.10 51.30 61.05 14 MOUSE GENIUS NX-7007 WIRELESS BUC 19 3 40.00

---